con pl consentimiento del ciento por ciento del capital social resolvió elevar su 

capital social de la suma de sesenta y tres mil dólares de los Estados Unidos de 

érita (US$63.000.00) a la suma de US$200.000,00 (DOSCIENTOS MIL    
DQLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), mediante la emisión 

oportuna de ciento treinta y siete mil (137.000) nuevas participaciones iguales, 

indivisibles y acumulativas de Un Dólar cada una; reformar la parte pertinente 

de los estatutos sociales de la firma, tal como queda determinado in-extenso en 

la aludida junta general de socios, aumento de capital social que se lo hizo